† Syntax. *Suauius & expectatus. Charus & expectatus. Ad gloriam expectatus. Diem ex die expectare. Spe expectare.*

**EXPECTORO**, *de pectore eicio, expello*. 3. de Orat. 152. Paup. sapientiam mihi omnem ex animo expectorat. Ibidem. 2. 16. & 4. Tusc. 19.

**EXPEDIENDVS**, *absolendus*. de Clar. 154. Expediendis conficiendisque rebus vincere alios. 2. Qu. Fra. 14. Ad expediendum te, si causa fuerit, commorare. pro Mil. 10. Si vita nostra in aliquas insidias incideret, omnis honesta ratio esset expediende salutis.

**EXPEDIO**, *libero, explico, extrico*. (*impedio*, 2. At. 25. Aut nos expedites omni molestia, aut eris particeps. I. P. 74. Imò habeo gra-

tiam: harem enim, nisi tu me expedites. 3. At. 20. Expeditur se ab omni occupatione. 4. V. 101. Expeditur se ex laqueis. (Inducere se in laqueos pro R. P. 24. Sapientis est, cum stultitia sua impeditur sit, quoquo modo possit expeditur. 4. V. 05. Videte, ut dum expeditur se vult, induat. 16. At. 6. Quod fatidato debeo, peto à te ut ante provideas, planè expeditas, & solum relinquant.

Abfoluo. 13. Fa. 26. Peto à te ut eius negotia explices & expeditas, cum iure & potestate quam habes, tum etiam autoritate & consilio tuo. 1. de Fin. 64. Ij remotis sensibus, ne id ipsum quidem expeditur possunt quod differunt. 3. Fa. 12. Expeditur exitum instituta rei. 16. 18. Non desinat cum Galba communicare, si quid expeditur poterit. de Sen. 57. Breui expeditam, agro bene culto, &c. 9. At. 18. Nihil expeditio, nisi, &c. ad est, extrico.

Promptum factu, facile sine impedimento. pro Cael. 65. Cum Licinius venisset, pyxidem expeditur, manu porrigeret, &c. 13. Fa. 37. Peto à te ut eum expeditas. 9. 19. Me aliud ex alio impedit: sed si me expeditio.

ADVERB. Breui, de Senec. Elegantissimè, & deferre, ep. ad Brut. 5. Facile, 1. de N. & 1. de Fin. Perspicue, planè, 3. de Finib. Vehementer, pro Mur.

EXPEDITOR. 8. Fa. 9. Nam non expeditur successio, quando Galba, &c. 5. At. 21. Dum hic nodus expeditur. \*Frag. ep. Ex ceteris generibus pecunia expeditur.

ADVERB. Celeriter rempublicam, 12. Fam.

EXPEDIT, utile est, conducit. 7. Att. 21. Nihil Cæsari minus expedit ad diuturnitatem dominationis, pro Cec. 16. Pecuniam in pradiis collocare expedit. pro Mar. 31. Multi dubitabant quod sibi expeditur. 2. cont. Rul. 66. Idem expedit & emptori & venditori. 3. Offic. 76. Facere quod utile sit, quodque expedit. 5. Fam. 19. Quid tecum sit, apparet: quid expeditur, obscurum est. 13. A. 16. Omnibus bonis expedit saluam esse rem. 3. Att. 19. Neque ex omnibus oppidis contrahere copias expedit, ne receptum amittam.